



Allmänna bestämmelser för konsumententreprenader

ABS 18 OCH HANTVERKARFORMULÄRET 17

2019-10-04 12:43 CEST

Allmänna bestämmelser som reglerar konsumententreprenad er

För många privatpersoner är uppförande av ett småhus eller en omfattande köks- eller badrumsreovering en av de största affärer man gör i sitt liv.

Till skillnad från de kommersiella entreprenaderna, som inte är lagreglerade men som har ett väl inarbetat standardavtalssystem (AB-systemet), så finns det för så kallade konsumententreprenader tvingande lagstiftning genom konsumenttjänstlagen. Lagen reglerar parternas rättigheter och skyldigheter och är i huvudsak tvingande till konsumentens förmån.

Lagen är dock inte specifikt anpassad för entreprenader utan är tillämplig på många olika typer av konsumenttjänster av vitt skilda slag. Det finns därför behov av att i det enskilda avtalet eller i någon form av allmänna bestämmelser precisera och förtydliga parternas rättigheter och skyldigheter. Det är enligt lagen tillåtet att ha sådana regler under förutsättning att de inte innebär intrång i de tvingande rättigheter som lagen ger konsumenten.

Den uppdaterade skriften Allmänna bestämmelser för konsumententreprenader innehåller två olika allmänna bestämmelser för konsumententreprenader, ABS 18 och Hantverkarformuläret 17.

ABS 18 är avsedd att användas vid uppförande eller tillbyggnad av en- eller tvåbostadshus (småhusentreprenader) som en näringsidkare utför åt en konsument.

Hantverkarformuläret 17 är avsett att användas vid reparations- och ombyggnadsarbeten där enskild konsument är beställare.

FAKTA

Förlag: Svensk Byggtjänst

Antal sidor: 43

Häfte A4, dekorfärg

Svensk Byggtjänst är bygg- och fastighetssektorns ledande informationsföretag. Sedan 1934 har vi samlat in, strukturerat och sålt den information som krävs för att planera, konstruera, bygga och förvalta hus och anläggningar.

Svensk Byggtjänst är störst i Sverige inom professionell bygg- och fastighetslitteratur. I sortimentet finns idag ett hundratal egna titlar och närmare 2 000 titlar från externa utgivare. Ett stort antal av titlarna finns också tillgängliga som e-böcker. www.byggtjanst.se

Kontaktpersoner



Helen Strandgren

Förlagschef

helen.strandgren@byggtjanst.se

08-457 10 00